Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
13.12.2012                                                                                                               № 347

	О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 23.01.2009 № 34

На основании ст. 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основах гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский:
1.1. Сидорову Ирину Александровну
1.2. Бугаева Виталия Владимировича
1.3. Сюбаеву Марину Витальевну
1.4. Поносову Ольгу Павловну
1.5. Куклева Анатолия Александровича
1.6.  Демину Надежду Васильевну.
2. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский:

2.1. Занкину Татьяну Владимировну, 1967 г.р., директора БУ Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека»,  предложена для назначения в состав избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.
2.2. Ратанову Любовь Вениаминовну,1970 г.р., заместителя директора БУ Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека» предложена для назначения в состав избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.
2.3. Зюбанову Христину Сергеевну, 1982 г.р., начальника отдела торговли ИП Шишкин С.В., предложена для назначения в состав избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.

2.4. Филиппова Дениса Николаевича, 1982 г.р., заведующего сектором по спортивно-массовой работе МУ «Администрация городского поселения Пойковский», предложен для назначения в состав избирательной комиссии Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.5. Рябоконь Светлану Владимировну, 1977 г.р., заведующего канцелярией ФКУ «20 ОФПС ГПС по ХМАО-Югре» (договорной)»,  предложена для назначения в состав избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.

2.6. Гусева Дмитрия Александровича, 1982 г.р., заведующего сектором правового регулирования МУ «Администрация городского поселения Пойковский», предложен для назначения в состав избирательной комиссии от собрания избирателей по месту работы.

3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
	Глава городского

Поселения Пойковский

	Председатель

Совета поселения

	_______________   А.Н. Виноградов

	_______________  А.А. Бочко